АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021г                                       № 58
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Захоперского сельского поселения от 22.04.2016 №14 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Захоперского сельского поселения»
          В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Захоперского сельского поселения от 22.04.2016 №14 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Захоперского сельского поселения» следующие изменения и дополнения
1.1. В приложении №1 к постановлению на основании п.4.3. внести следующие изменения в состав общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории Захоперского сельского поселения:
1. Менькова Ирина Петровна - житель х.Захоперского (по согласованию)
2. Новоселова Раиса Анатольевна – житель х.Захоперского (по согласованию)
3. Грекова Нина Михайловна – житель х.Захоперского (по согласованию)
4. Землякова Елена Михайловна – житель х.Захоперского (по согласованию)
5. Водянова Галина Ивановна – житель х.Захоперского (по согласованию)
6. Тушканова Лариса Владимировна – житель х.Захоперского (по согласованию)
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                       О.Н. Максимова